Администрация Еманжелинского муниципального района
Челябинской области

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я
456580, Челябинская область, г. Еманжелинск, ул. Чкалова, 25

телефон2-18-65, факс 2-41-11, E-mail: emuo.chel@emobr.ru
ИНН 7403000888, КПП 7403001001

02.04.2021г.   №735
На №

Руководителям
 образовательных  организаций

Управление образования администрации Еманжелинского муниципального района

информирует, что ФГБОУ ВО «Российский государственный университет правосудия» 13 апреля
2021 года в 18.00 часов в режиме вебинара на платформе ZOOM организует родительское
собрание для обучающихся 9-11 классов.

 Ссылка для подключения к конференции Zoom https://us02web.zoom.us/j/88517066690,
идентификатор конференции: 885 1706 6690, код доступа: 1.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования «Российский государственный университет правосудия» является крупнейшим
юридическим вузом России, имеющим в регионах 11 филиалов.  В 2021 году Уральский филиал
Университета правосудия осуществляет набор на обучение по программам высшего образования и
среднего профессионального образования по укрупненной группе специальностей и направлений
подготовки «Юриспруденция» на места внебюджетного и бюджетного финансирования.

В 2021 году планируется набор обучающихся:
- по программе бакалавриата – на 66 бюджетных мест на очной и очно-заочной формах

обучения;
- по программе специалитета – на 10 бюджетных мест (целевой набор);
- по программе подготовки специалистов среднего звена – на 14 бюджетных мест.
Во время встречи с родителями представители Уральского филиала Университета доведут

до сведения родителей учащихся 9 и 11 классов о возможностях и условиях поступления на места
бюджетного финансирования, о специфике образовательных программ, реализуемых Уральским
филиалом Университета, о возможностях обучения в военном учебном центре Университета, о
перспективах трудоустройства выпускников вуза в судебные и правоохранительные органы.

Просим довести информацию до обучающихся 9,11-х классов, родителей (законных
представителей), классных руководителей и всех заинтересованных лиц. Рекомендуем
организовать участие родителей обучающихся 9, 11-х классов в данном мероприятии.

Кроме того, просим Вас представить на электронный адрес arestova_ga@emobr.ru
информацию о планируемом количестве участников данного родительского собрания в срок до
08.04.2021г.:

Наименование ОО
Место подключения

(ОО/на дому)
Количество
участников

Начальник Управления образования                                                И.Г.  Кондакова

Г.А. Арестова
8(351)38 2-41-11

mailto:emuo.chel@emobr.ru
https://us02web.zoom.us/j/88517066690
mailto:arestova_ga@emobr.ru